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NJOFTIM MBI SHPALLJEN E REZULTATETEVE 

PARAPRAKE PËR PRANIMIN NË SHËRBIMIN CIVIL 

NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 

 

Instituti i Statistikave, në zbatim të nenit 22 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, 

si dhe të kreut IV, të Vendimit nr. 243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, në përfundim 

të fazës së vlerësimit të kandidatëve, njofton se për pozicionin: 

 

Kodi 283 - Specialist në Sektorin e Planifikimit dhe Monitorimit të Mbledhjes së të Dhënave, 

Drejtoria e Gjeoinformacionit, Mbledhjes së të Dhënave dhe Statistikave Rajonale - kategoria IV-

1. 

 

Nuk ka kandidatë fitues. 

 

 

 


